
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 635
05.12.2025 р. м. Хуст

Про вихід зі складу засновників
Хустської спеціалізованої школи
І-ІІІ ступенів №1 імені А. Волошина
Хустської міської ради
Закарпатської області

Керуючись статтями 26, 32 Закону України «Про місцеве
самоврядування», Закону України «Про повну загальну середню освіту», з метою
приведення установчих документів Хустської спеціалізованої школи І-ІІІ
ступенів №1 Хустської міської ради Закарпатської області у відповідність до
чинного законодавства, налагодження освітнього та управлінського процесів,
виконавчий комітет Хустської міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Вийти зі складу засновників Хустської спеціалізованої школи І-ІІІ

ступенів №1 імені А. Волошина Хустської міської ради Закарпатської області
(Код ЄДРПОУ: 26325975). Місце знаходження: 90400, місто Хуст, вулиця
Карпатської України, будинок 16.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами
Сарай М.В. та начальника управління освіти, релігій та у справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради Калинич О.В.

В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ В. ГУБАЛЬ


